

DODATOK č. 2
K ZMLUVE O DIELO
č. 14/2012/08421/M/R

o realizácii stavebných prác na stavbe:

„Terminál integrovanej dopravy v Senci“

uzavretý podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších zmien a
doplnkov
medzi

I. Zmluvné strany:

1. Objednávateľ: Mesto SENEC

Mierové nám. 8, 903 15 Senec

zastúpené: Ing. Karol Kvál - primátor mesta

zodpovedný pracovník za technickú časť: Ing. Ján Gubáni

IČO: 00 305 065

Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a. s.
č. ú.: 705 9005/5200

2. Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Murgašova 6, 949 78 Nitra

Štatutárny orgán: Ing. Juraj Serva, výkonný riaditeľ, splnomocnený zástupca Cesty Nitra a. s.

IČO: 34 128 344

DIČ : 2020410788

IČ DPH : SK2020410788

Bankové spojenie: Komerční banka a. s., pobočka zahraničnej banky, Bratislava
č. ú. : 107-0057470257/8100

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sa, vložka č. 140/N

V súlade s ustanovením článku XII. Záverečné ustanovenia ods. 2 a článku IV. Cena a platobné podmienky ods. 8 a 9, Zmluvy o dielo č. 14/2012/08421/M/R zo dňa 06. 09. 2012 sa táto mení a dopĺňa takto :

1. V článku II. Predmet zmluvy sa dopĺňa ods. 10 v znení:

10. V objekte SO 01 A1 budú realizované zmeny v zmysle priloženého rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku. Nutnosť realizácie týchto zmien vyplynula počas výkonu stavebných prác v decembri 2012. Vtedy sa pri realizácii stavebných postupov schválených v platnej projektovej dokumentácii (osadenie tzv. Kasselských obrubníkov v priestore pred budovami v správe Železníc SR) zistilo, že vyššie uvedené Kasselské obrubníky znemožnia prístup služobným motorovým vozidlám ŽSR k budovám v ich

správe. Predmetom tohto dodatku k Zmluve o dielo je riešenie zachovania prístupu služobných motorových vozidiel cez chodník k budovám v správe ŽSR skrátením úseku, na ktorom budú položené Kasselské obrubníky a ich nahradenie obrubníkmi cestnými na úseku v celkovej dĺžke 22,2 m.

2. V článku IV. **Cena a platobné podmienky** sa pôvodná zmluvná cena v zmysle článku II. ods. 10 Zmluvy č. 14/2012/08421/M/R v znení Dodatku č. 2 mení z dôvodu dohodnutých zmien v stavebných prácach a postupoch v objekte SO 01 A1 Spevnené plochy a chodníky nasledovne:

REKAPITULÁCIA

Cena v zmysle Dodatku č. 1 ZoD bez DPH :	467 686,12 EUR
Zmena v SO 01 A1 bez DPH :	-2 013,14 EUR

Cena spolu bez DPH :	465 672,98 EUR
DPH 20% :	93 134,60 EUR

Zmluvná cena celkom s DPH : 558 807,58 EUR
(slovom : päťstopäťdesiatosem tisíc osemstosedem EUR, 58/100)

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 14/2012/08421/M/R je taktiež sumárna Rekapitulácia rozpočtu a Rozpočet upravený v objekte SO 01 A1, v ktorom nastali zmeny.

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú bez zmeny.

1. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení.
2. Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou ZoD č.14/2012/08421/M/R zo dňa 06. 09. 2012 v znení Dodatku č. 1.
3. Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po 2 exempláre.

V Senci, dňa 26.4.2013

Objednávateľ :

V Nitre, dňa 29.4.2013

Zhotoviteľ:

„podpísané“

Ing. Karol Kvál
primátor mesta Senec

„podpísané“

Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ Cesty Nitra a. s.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Terminál integrovanej dopravy v Senci

Objednávateľ: Mesto Senec
Zhotoviteľ: Cesty Nitra a. s.

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
0	<u>HA 1 : Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu</u>	380 966,11
D2	SO 01 A1 - Spevnené plochy a chodníky	233 595,73
D3	ZEMNÉ PRÁCE	37 094,69
D4	ZÁKLADY	3 719,38
D5	SPEVNENÉ PLOCHY	125 285,49
D6	POTRUBNÉ ROZVODY	2 696,79
D7	OSTATNÉ PRÁCE	60 505,36
D8	PRESUNY HMÔT	4 294,02
D9	SO 01 A2 - Odvodnenie spevnených plôch	37 590,71
D3	ZEMNÉ PRÁCE	10 311,70
D4	ZÁKLADY	387,63
D11	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4 667,47
D6	POTRUBNÉ ROZVODY	19 411,88
D7	OSTATNÉ PRÁCE	2 812,03
D12	SO 01 A3 - Stavebná časť - Mestský mobiliár	92 946,56
D10	Práce HSV	92 946,56
D13	SO 02 A4 - Zabezpečenie osvetlenia terminálu	16 833,11
D14	Montážne práce	16 833,11
	<u>Naviac práce - Dodatok č. 1 k ZoD</u>	5 186,12
0	<u>HA 2 : Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu</u>	72 776,79
D15	SO 03 A5 - Informačný systém	61 592,73
D14	Montážne práce	61 592,73
D16	SO 03 A6 - Kamerový systém	11 184,06
D14	Montážne práce	11 184,06
0	<u>HA 3 : Prevedenie terénnych a sadových úprav</u>	6 743,96
D17	SO 04 A7 - Terénne a sadové úpravy	6 743,96
D10	Práce HSV	6 743,96
	<u>Celkom bez DPH</u>	465 672,98
	DPH (20 %)	93 134,60
	<u>Celkom s DPH</u>	558 807,58

ROZPOČET, Dodatok č. 2 k ZoD

Stavba: Terminál integrovanej dopravy v Senci

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Senec

Zhotoviteľ: Cesty Nitra a. s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				HA 1 : Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu				380 966,11	
	D		D2	SO 01 A1 - Spevnené plochy a chodníky				233 595,73	
	D		D3	ZEMNÉ PRÁCE				37 094,69	
1	K	PK	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	375,000	3,39	1 271,25	20,0
2	K	PK	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	342,000	2,26	772,92	20,0
3	K	PK	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 395,008	0,02	47,90	20,0
4	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	4 383,456	0,45	1 972,56	20,0
5	K	PK	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	300,070	1,28	384,09	20,0
6	K	PK	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m2	2 482,560	2,68	6 653,26	20,0
7	K	PK	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m2	1 835,440	2,68	4 918,98	20,0
8	K	PK	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m2	1 193,500	3,06	3 652,11	20,0
9	K	PK	113203111	Vytrhanie obrubníkov z dlažbových kociek (prídlažba)	m	427,600	1,48	632,85	20,0
10	K	PK	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	650,750	1,35	878,51	20,0
11	K	PK	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	432,500	0,81	350,33	20,0
12	K	PK	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	2 482,560	0,34	844,07	20,0
13	K	PK	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	1 835,440	1,26	2 312,65	20,0
14	K	PK	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	1 493,570	1,26	1 881,90	20,0
15	K	PK	113307232	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 835,440	3,14	5 763,28	20,0
16	K	PK	113307232	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 493,570	3,14	4 689,81	20,0
17	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,010	3,75	45,04	20,0

18	K	PK	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	12,010	1,93	23,18	20,0
	D		D4	ZÁKLADY				3 719,38	
19	K	PK	211971122	Zhotovenie izolácie na zlepšenie hydroizolačných vlastností a odvetranie vonkajších múrov	m2	240,465	0,11	26,45	20,0
20	K	PK	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	428,000	8,21	3 513,88	20,0
21	M	MAT	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatraxex pp 200	m2	245,274	0,73	179,05	20,0
	D		D5	SPEVNENÉ PLOCHY				125 285,49	
22	K	PK	56486111k	Zriadenie podkladu komunikácií zo štrkodrvy 200 mm	m2	649,920	3,61	2 346,21	20,0
23	K	PK	564861111	Zriadenie podkladu komunikácií zo štrkodrvy hr.200 mm	m2	2 177,280	2,33	5 073,06	20,0
24	K	PK	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m2	852,480	2,52	2 148,25	20,0
25	K	PK	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po zhutnení 180 mm	m2	649,920	10,09	6 557,69	20,0
26	K	PK	567142113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po zhutnení 230 mm	m2	852,480	12,73	10 852,07	20,0
27	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	2 177,280	7,28	15 850,60	20,0
28	K	PK	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	3 335,040	7,28	24 279,09	20,0
29	K	PK	596911214	Kladenie bet. dlaždíc hr.8cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	649,920	7,28	4 731,42	20,0
30	M	MAT	5922901980	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, piesková (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	2 199,053	8,40	18 472,05	20,0
31	M	MAT	5922902010	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	69,811	8,51	594,09	20,0
32	M	MAT	5922902020	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 8 cm, červená (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	586,608	9,03	5 297,07	20,0
33	M	MAT	5922902380	Semmelrock EINSTEIN dlažba s fázou 10 cm, červená	m2	869,530	10,50	9 130,07	20,0
34	M	MAT	5922902780	Semmelrock EINSTEIN dlažba s fázou 10 cm, sivá	m2	2 532,211	7,88	19 953,82	20,0
	D		D6	POTRUBNÉ ROZVODY				2 696,79	
35	K	PK	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	14,000	49,46	692,44	20,0
36	M	MAT	5922386500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' s uzamykateľným poklopom	ks	14,140	141,75	2 004,35	20,0
	D		D7	OSTATNÉ PRÁCE				60 505,36	
37	K	PK	914431111	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpik alebo nosnú konštrukciu	ks	16,000	30,24	483,84	20,0
38	K	PK	915491211	Osadenie vodiac. prúžku s vrstvou z betónu C 12/15 hr.50 až 100 mm šírka prúžku 250 mm	m	235,000	5,35	1 257,25	20,0
39	K	PK	9157011131	Zhotovenie vodorov. značenia V9a	ks	9,000	5,60	50,40	20,0
40	K	PK	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	267,000	0,84	224,28	20,0
41	K	PK	915712111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm	m	518,000	1,12	580,16	20,0
42	K	PK	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou V6b	ks	4,000	268,80	1 075,20	20,0
43	K	PK	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiaryš. 12 cm	m	267,000	0,11	29,37	20,0
44	K	PK	915719211	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, vodiace pásiky š. 25 cm	m	518,000	0,11	56,98	20,0

45	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. V11a	ks	11,000	28,00	308,00	20,0
46	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. V13	m2	75,000	4,48	336,00	20,0
47	K	PK	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. V11a	ks	11,000	1,12	12,32	20,0
48	K	PK	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. V13	m2	75,000	0,22	16,50	20,0
49	K	PK	915791111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú V6b	ks	4,000	1,12	4,48	20,0
50	K	PK	916161111	Osadenie cestnej obruby tzv. Kasselský obrubník s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	245,910	13,67	3 361,59	20,0
51	K	PK	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	486,000	5,59	2 716,74	20,0
52	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	649,490	7,38	4 793,24	20,0
53	K	PK	917831501	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - jednotlivo	ks	554,000	2,62	1 451,48	20,0
54	K	PK	935316111	Odvodňovací žľab DN 200	m	21,000	13,56	284,76	20,0
55	K	PK	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	4 347,240	1,18	5 129,74	20,0
56	K	PK	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	213 014,760	0,01	2 130,15	20,0
57	K	PK	979087212	Poplatok za suť	t	4 347,240	0,06	260,83	20,0
58	K	PK	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	25,000	50,40	1 260,00	20,0
59	M	MAT	4044711004	Dopravná značka - Zákaz vjazdu všetkých vozidiel, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 500 mmkod B2	ks	1,000	63,28	63,28	20,0
60	M	MAT	4044711098	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mmkod B31a	ks	1,000	63,28	63,28	20,0
61	M	MAT	4044713001	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mmkod P1	ks	1,000	57,72	57,72	20,0
62	M	MAT	4044714037	Dopravná značka - Dodatočná tabuľka pre vyhradené parkovanie, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500 / 500 mmkod E13	ks	2,000	32,48	64,96	20,0
63	M	MAT	4044715002	Dopravná značka - Hlavná cesta, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod P8	ks	1,000	32,48	32,48	20,0
64	M	MAT	4044715010	Dopravná značka - Jednosmerná premávka, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP3b	ks	1,000	50,41	50,41	20,0
65	M	MAT	4044715014	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP6	ks	6,000	50,40	302,40	20,0
66	M	MAT	4044715042	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta so šikmým státím, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/700 mm kod IP13b	ks	1,000	59,92	59,92	20,0
67	M	MAT	4044715045	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta s pozdĺžnym státím, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/700 mm kod IP13c	ks	1,000	59,92	59,92	20,0
68	M	MAT	5838022300	Tzv. Kasselský obrubník	m	248,369	86,10	21 384,57	20,0
69	M	MAT	5922900101	Palisáda, 14*10*38 cm	ks	559,540	11,55	6 462,69	20,0

70	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	490,860	1,68	824,64	20,0
71	M	MAT	5922903050	Prídlažba 50/25/8 cm, sivá	ks	470,000	0,84	394,80	20,0
72	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	459,651	2,89	1 328,39	20,0
73	M	MAT	5922903070	Semmelrock Obrubník cestný zapustený 100/25/15 cm, sivá	ks	241,782	2,36	570,61	20,0
74	M	MAT	5922936300	Odvodňovací žlab DN 200	ks	21,210	139,65	2 961,98	20,0
	D		D8	PRESUNY HMÔT				4 294,02	
75	K	PK	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	4 568,102	0,94	4 294,02	20,0
	D		D9	SO 01 A2 - Odvodnenie spevnených plôch				37 590,71	
	D		D3	ZEMNÉ PRÁCE				10 311,70	
76	K	PK	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	4,000	13,53	54,12	20,0
77	K	PK	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,000	3,39	10,17	20,0
78	K	PK	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	23,000	2,26	51,98	20,0
79	K	PK	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	48,200	4,25	204,85	20,0
80	K	PK	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,900	1,06	8,37	20,0
81	K	PK	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	769,100	4,29	3 299,44	20,0
82	K	PK	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	253,800	0,74	187,81	20,0
83	K	PK	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	714,400	1,38	985,87	20,0
84	K	PK	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	714,400	0,71	507,22	20,0
85	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	367,300	2,44	896,21	20,0
86	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	367,300	0,62	227,73	20,0
87	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	401,800	2,73	1 096,91	20,0
88	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	59,160	4,25	251,43	20,0
89	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	143,400	4,25	609,45	20,0
90	K	PK	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	39,300	0,71	27,90	20,0
91	K	PK	113107124	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	125,100	4,04	505,40	20,0
92	K	PK	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	18,300	3,78	69,17	20,0
93	M	MAT	5833713101	Štrkopiesok	m3	59,160	12,60	745,42	20,0
94	M	MAT	5834532300	Štrkodra 0-63 Z	t	272,500	2,10	572,25	20,0
	D		D4	ZÁKLADY				387,63	
95	K	PK	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	m2	219,000	0,37	81,03	20,0
96	M	MAT	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	219,000	1,40	306,60	20,0
	D		D11	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				4 667,47	

97	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,800	19,71	528,23	20,0
98	K	PK	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	4,100	87,62	359,24	20,0
99	M	MAT	5928000200	Odlučovač ropných látok pre prietok 15 l/s; 0,1mg/l, vrátane vstupných dielov, poklopov, dopravy a montáže	ks	1,000	3 780,00	3 780,00	20,0
	D		D6	POTRUBNÉ ROZVODY				19 411,88	
100	K	PK	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	155,000	1,21	187,55	20,0
101	K	PK	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	12,000	24,74	296,88	20,0
102	K	PK	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	27,07	81,21	20,0
103	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	47,000	0,85	39,95	20,0
104	K	PK	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	108,000	0,65	70,20	20,0
105	K	PK	871393121	Montáž vsakovacích blokov	ks	99,000	6,78	671,22	20,0
106	K	PK	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	51,000	1,65	84,15	20,0
107	K	PK	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	4,000	1,65	6,60	20,0
108	K	PK	894411151	Filtračná prepážka - montáž	ks	9,000	40,68	366,12	20,0
109	K	PK	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	15,000	88,77	1 331,55	20,0
110	M	MAT	2739512501	Krúžok gumový tesniaci medzi skružami	ks	25,000	0,21	5,25	20,0
111	M	MAT	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 1000mm	ks	15,000	3,68	55,20	20,0
112	M	MAT	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 2000mm	ks	5,000	6,51	32,55	20,0
113	M	MAT	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3000mm	ks	3,000	11,34	34,02	20,0
114	M	MAT	2861102000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 5000mm	ks	4,000	14,49	57,96	20,0
115	M	MAT	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 1000mm	ks	2,000	5,57	11,14	20,0
116	M	MAT	2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 2000mm	ks	4,000	10,08	40,32	20,0
117	M	MAT	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000mm	ks	3,000	17,01	51,03	20,0
118	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 5000mm	ks	18,000	21,42	385,56	20,0
119	M	MAT	2863101500	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/15°	ks	4,000	2,94	11,76	20,0
120	M	MAT	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	4,000	2,94	11,76	20,0
121	M	MAT	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	43,000	2,94	126,42	20,0
122	M	MAT	2863101700.1	Vsakovacie bloky	ks	99,000	63,00	6 237,00	20,0
123	M	MAT	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	4,000	6,51	26,04	20,0
124	M	MAT	5524214201	Poklop liatinový DN 600 tr.zat'.A 15 vypln beton	ks	3,000	44,10	132,30	20,0
125	M	MAT	5524214201.1	Poklop liatinový DN 600 tr.zat'.B 125 vypln beton	ks	9,000	49,35	444,15	20,0
126	M	MAT	5524214201.2	Poklop liatinový DN 600 tr.zat'.D 400 vypln beton	ks	3,000	77,70	233,10	20,0
127	M	MAT	5922470010	Filtračná prepážka	ks	9,000	304,50	2 740,50	20,0
128	M	MAT	5922470070	Tesniaca pena PUR 750 ml	ks	9,000	5,41	48,69	20,0

129	M	MAT	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250/90-S s poplastovanou stupačkou	ks	5,000	28,35	141,75	20,0
130	M	MAT	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500/90-S s poplastovanou stupačkou	ks	8,000	40,95	327,60	20,0
131	M	MAT	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	3,000	78,75	236,25	20,0
132	M	MAT	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	15,000	53,55	803,25	20,0
133	M	MAT	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	3,000	6,83	20,49	20,0
134	M	MAT	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	3,000	8,19	24,57	20,0
135	M	MAT	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	2,000	11,55	23,10	20,0
136	M	MAT	5922470220.1	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	3,000	9,98	29,94	20,0
137	M	MAT	5922470231	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/500 s poplast.stupačkou	ks	6,000	241,50	1 449,00	20,0
138	M	MAT	5922470231.1	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/800 s poplast.stupačkou	ks	9,000	262,50	2 362,50	20,0
139	M	MAT	5922470280	Každý ďalší otvor DN 150 do dna skruže	ks	11,000	15,75	173,25	20,0
	D		D7	OSTATNÉ PRÁCE				2 812,03	
140	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	75,839	1,43	108,45	20,0
141	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	758,388	0,11	83,42	20,0
142	K	PK	979131415	Poplatok za zneškodnenie a uloženie odpadu na skládke	t	75,839	1,13	85,70	20,0
143	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	3,75	67,50	20,0
144	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	75,839	1,95	147,89	20,0
145	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	513,069	4,52	2 319,07	20,0
	D		D12	SO 01 A3 - Stavebná časť - Mestský mobiliár				92 946,56	
	D		D10	Práce HSV				92 946,56	
146	K	PK	625	AZ PARTNERS - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	4,000	5 936,00	23 744,00	20,0
147	K	PK	700	Lavička LIBRE - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	18,000	792,96	14 273,28	20,0
148	K	PK	702	Odpad.kôš MILENIUM - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	17,000	595,84	10 129,28	20,0
149	K	PK	704	Prestrešenie bicyklov GALLERIA - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	2,000	5 152,00	10 304,00	20,0
150	K	PK	705	Stojan na bicykle ELEGANCE - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	20,000	168,00	3 360,00	20,0
151	K	PK	709	Zábradlie BAURU - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	1,000	1 232,00	1 232,00	20,0
152	K	PK	710	Zábradlie prístrešku - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	4,000	201,60	806,40	20,0
153	K	PK	711	Zástavkový označovník SERRENISSIMA - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	8,000	907,20	7 257,60	20,0
154	K	PK	715	Prístrešok SPACE - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	1,000	21 840,00	21 840,00	20,0
	D		D13	SO 02 A4 - Zabezpečenie osvetlenia terminálu				16 833,11	
	D		D14	Montážne práce				16 833,11	
155	K	PK	744133101	VO svetidlo NUANCE so stĺpom - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	5,000	757,33	3 786,65	20,0
156	K	PK	744133102	VO svetidlo LANDSCAPE so stĺpom - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	7,000	657,78	4 604,46	20,0

157	K	PK	210010035	Rúrka elektroinštalačná, ohýbná typ 1232 - dodávka a montáž	m	50,000	1,05	52,50	20,0
158	K	PK	210010053	Rúrka elektroinštalačná oceľová typ 6021 - dodávka a montáž	m	18,000	5,90	106,20	20,0
159	K	PK	210110006	Istič LPN-50B-3 MCB - dodávka a montáž	ks	2,000	59,91	119,82	20,0
160	K	PK	210111098	Výstražná fólia - dodávka a montáž	m	400,000	0,34	136,00	20,0
161	K	PK	210190003	Rozvádzač verejného osvetlenia HASMA RVO F402 W 63A P0 - dodávka a montáž	ks	1,000	669,70	669,70	20,0
162	K	PK	210220101	FeZn D10 - dodávka a montáž	m	100,000	2,02	202,00	20,0
163	K	PK	210220111	ZP 30x4 - dodávka a montáž	m	200,000	2,35	470,00	20,0
164	K	PK	210220301	Svorka SP1 - dodávka a montáž	ks	17,000	1,50	25,50	20,0
165	K	PK	210220302	Svorka 3b SR - dodávka a montáž	ks	34,000	1,48	50,32	20,0
166	K	PK	210810045	Kábel CYKY-J 3x1,5, pevne uložený - dodávka a montáž	m	100,000	0,90	90,00	20,0
167	K	PK	210900543	Kábel AYKY-J 4x16 - dodávka a montáž	m	450,000	11,98	5 391,00	20,0
168	K	PK	213253052	Poistková sada - dodávka a montáž	ks	12,000	47,04	564,48	20,0
169	K	PK	213270303	Podružný materiál	ks	1,000	564,48	564,48	20,0

HA 2 : Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu

72 776,79

D

D15

SO 03 A5 - Informačný systém

61 592,73

D

D14

Montážne práce

61 592,73

1	K	PK	756190261	Kábel FTP cat.6 OUT DOOR - dodávka a montáž	m	400,000	1,85	740,00	20,0
2	K	PK	757110380	Zástavková informačná tabuľa - dodávka a montáž	ks	3,000	12 346,88	37 040,64	20,0
3	K	PK	757110391	Centrálna informačná tabuľa - dodávka a montáž	ks	1,000	19 423,04	19 423,04	20,0
4	K	PK	210110021	Istič LPN-10B-1 MCB - dodávka a montáž	ks	1,000	6,00	6,00	20,0
5	K	PK	210190004	Rozvádzač elektromerový RE2.1 - dodávka a montáž	ks	1,000	1 075,20	1 075,20	20,0
6	K	PK	210810052	CYKY-J 3x6, pevne uložený - dodávka a montáž	m	400,000	3,08	1 232,00	20,0
7	K	PK	221700716	Stavebné práce (zemné práce, základ.pätky,...)	ks	3,000	134,40	403,20	20,0
8	K	PK	221701087	Podružný materiál	ks	1,000	112,00	112,00	20,0
9	K	PK	430010501	Oceľová konštrukcia - zástavkové informačné tabule - dodávka, montáž, náter	kg	366,465	3,36	1 231,32	20,0
10	K	PK	430010502	Oceľová konštrukcia - centrálna informačná tabuľa - dodávka, montáž, náter	kg	98,015	3,36	329,33	20,0

D

D16

SO 03 A6 - Kamerový systém

11 184,06

D

D14

Montážne práce

11 184,06

11	K	PK	752898508	Soklová zásuvka ZSE-03 - dodávka a montáž	ks	4,000	15,76	63,04	20,0
12	K	PK	210110021	Istič LPN-10B-1 MCB - dodávka a montáž	ks	1,000	6,00	6,00	20,0
13	K	PK	210110023	Istič LPN-6B-1 MCB - dodávka a montáž	ks	4,000	6,00	24,00	20,0
14	K	PK	210190004.1	Nástenná rozvádzačová skriňa NP65-0404020 - dodávka a montáž	ks	2,000	96,32	192,64	20,0
15	K	PK	210810052.1	Kábel CYKY-J 3x6, pevne uložený - dodávka a montáž	m	100,000	3,08	308,00	20,0
16	K	PK	210900543.1	Kábel CY 16, pevne uložený - dodávka a montáž	m	10,000	2,31	23,10	20,0
17	K	PK	210910101	Optický kábel A-D(ZN)2Y - dodávka a montáž	m	250,000	4,02	1 005,00	20,0
18	K	PK	210950001	Kábel PATCH CORD FTP cat.6 - dodávka a montáž	m	6,000	5,45	32,70	20,0
19	K	PK	221551832	Zvodič prepätia SVC-275-1 - dodávka a montáž	ks	2,000	60,59	121,18	20,0

20	K	PK	221701087	Podružný materiál	ks	1,000	112,00	112,00	20,0
21	K	PK	210010500	Prevodník SIGNAMAX MEDIA CONVERTER 10/100 BASE-T/TX TD 100 BASE-FX,MM/ST - dodávka a montáž	ks	2,000	117,88	235,76	20,0
22	K	PK	2100105001	Optický box TYCO-FIST-CTB2 - dodávka a montáž	ks	2,000	92,88	185,76	20,0
23	K	PK	553-01	Kamera DOME, zoom min.37x, IP - dodávka a montáž	ks	2,000	4 437,44	8 874,88	20,0

HA 3 : Prevedenie terénnych a sadových úprav

6 743,96

D

D17

SO 04 A7 - Terénne a sadové úpravy

6 743,96

D

D10

Práce HSV

6 743,96

1	K	PK	111101102	Odstránenie trávín a tŕstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 207,000	0,11	132,77	20,0
2	K	PK	181301113	Dodávka a rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 207,000	4,52	5 455,64	20,0
3	K	PK	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	1 207,000	0,61	736,27	20,0
4	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča do 100 mm	m2	24,480	1,19	29,13	20,0
5	K	PK	185802112	Pôdny substrát - materiál+aplikácia	t	0,700	15,82	11,07	20,0
6	K	PK	5721120	Osivo trávové - parková zmes	kg	61,000	5,65	344,65	20,0
7	K	PK	5722300	Mulčovacia kôra	kg	45,000	0,34	15,30	20,0
8	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,806	23,73	19,13	20,0

Celkom

460 486,86